
Provozní řád školního klubu 

při Základní škole Králíky, Moravská 647, 561 69 Králíky 

Provoz školního klubu 

Pondělí – pátek 13:00 – 15:00 hodin 

Školní klub je umístěn v prostorách nad školní jídelnou. Vedoucí školního klubu je paní Elena 

Bílá.  

Během školních prázdnin je školní klub uzavřen. 

Přihlašování a odhlašování 

1. Podmínkou docházky dítěte do školního klubu je řádně vyplněný zápisní lístek včetně 

odchodu dítěte ze ŠK, případně odchodu do zájmových kroužků. 

2. Změna času odchodu musí být PÍSEMNÁ s datem a podpisem rodičů. Vychovatelka 

nemůže reagovat na ústní vzkazy posílané po dětech, ani na telefonickou žádost rodičů. 

3. Za žáka, který byl ve škole a nedostavil se do ŠK, vychovatelka neodpovídá. 

4. Ze školního klubu rodiče odhlašují žáka písemnou formou. 

5. Pokud žák přeruší docházku do školního klubu bez omluvy rodičů na dobu delší než 14 

dnů, lze žáka ze ŠK vyloučit. 

6. Při zvýšeném počtu přihlášených žáků rozhoduje o přijetí ředitel školy. 

 

Poplatek ve školním klubu 

1. Školné se hradí jednorázově za celé pololetí ve výši 100 Kč v hotovosti u vychovatelky 

školního klubu. Splatnost školného za 1. pololetí je 30.09., za 2. pololetí je 30.01. 

V případě nedodržení termínu splatnosti, nebude vaše dítě do klubu přijato. 

Zároveň se vybírá poplatek na hygienické potřeby na celý školní rok ve výši 50 Kč. 

 

 

Mgr. Vlastimil Kubíček, v.r. 

ředitel školy 

 


